
＜入札結果報告＞ 

 

令和 6年 9月 24日 午後 14時 00分 執行 即時開札 

工 事 名 称：湯野こども園新築工事 

工 事 場 所：能美市湯谷町・石子町地内 

設 計 価 格：¥880,000,000 (見積額/消費税別) 

予 定 価 格：¥880,000,000 (消費税別) 

最低制限価格：¥809,600,000 (消費税別) 

 

＜入札内容＞ 

第 1回 第 2回 

順位 入札金額 入札者名 順位 入札金額 入札者名 

1 ¥809,600,000 松浦建設㈱    

2 ¥820,000,000 加越建設㈱    

3 ¥859,000,000 ㈱戸田組小松支店    

4 ¥860,000,000 ㈱トーケン小松本社    

4 ¥860,000,000 城東建設㈱    

6 ¥861,000,000 ㈱丸西組    

7 ¥862,000,000 ㈱中東    

8 ¥865,000,000 ㈱豊蔵組    

9 ¥868,500,000 ㈱寺田鉄工建設    

10 ¥875,000,000 ㈱吉光組    

＜契約内容＞ 

工  事  名 湯野こども園新築工事 

工 事 場 所 能美市湯谷町・石子町地内 

工 事 概 要 幼保連携型認定こども園 新築工事 

種   別 建築工事一式 

執 行 区 分 指名競争入札 

落 札 業 者 松浦建設㈱ 

契 約 金 額 ¥890,560,000 (消費税込)  

契約年月日 令和 6年 9月 30日 

着工年月日 令和 6年 10月 1日 

完工年月日 令和 7年 10月 31日 

指 名 理 由 能美市選定基準による有資格者 

 

         上記の通り、入札結果を閲覧します。 

社会福祉法人大和善隣館 理事長 広川 保  

 


